

## ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASSISTENZA DEI SORDI - ONLUS

Ente Morale che opera senza fini di lucro per l'integrazione dei sordi nella società SEDE CENTRALE

E.N.S.
Ente Nazionale per la protezione e l'assistenza dei Sordi – onlus – RM/2013/0005839/PROTGEN/P Cl.: 04/09/2013

Ai Sigg.ri Presidenti Consigli Regionali ENS Ai Sigg.ri Presidenti Sezioni Provinciali ENS

e p.c.

Ai Sigg. Membri del Consiglio Direttivo

Area Multimedia – Uff. Progetti Allegati: 3 (1. Regolamento, 2. Modulo iscrizione, 3 Materiali grafici)

OGGETTO: concorso di idee Tessera Socio ENS 2014

Egregi Presidenti,

siamo lieti di comunicarVi che la Sede Centrale ENS, Area Multimedia, sulla scorta del successo riscosso dalla precedente iniziativa promuove la <u>H'edizione</u> del **Concorso di Idee per la realizzazione della Tessera di Socio ENS 2014** (parte frontale) aperto i tutti i soci che abbiano idee comunicative efficaci e innovative e vogliano cimentarsi in questa nuova sfida. Il concorso prevede due fasi di valutazione: **1.** le proposte grafiche pervenute verranno pubblicate sul sito web ENS e votate direttamente dai soci; **2.** quelle che riceveranno più voti saranno poi esaminate da un'apposita giuria, che selezionerà tra queste un vincitore. Nel <u>Regolamento allegato</u> si specificano le condizioni per partecipare, i tempi, le modalità di premiazione e ulteriori informazioni.

È importante tenere presente che per partecipare occorre essere soci ENS in regola con il tesseramento, pertanto vi chiediamo cortesemente di attesture con il timbro della Sezione, da apporre sul modulo di iscrizione allegato, la regolarità di iscrizione dei vostri soci che intendessero partecipare. Il modulo, compilato con i dati del partecipante, andrà pertanto timbrato, scansionato e spedito via mail a **concorsoidee@ens.it**. Il partecipante invierà poi per proprio conto la sua proposta grafica seguendo le indicazioni tecniche contenute nel regolamento.

Sia il modulo che le proposte grafiche dovranno pervenire alla Sede Centrale entro il 9 ottobre 2013.

Per ogni altra informazione potete contattare l'Area Multimedia a concorsoidee@ens.it

Ci auguriamo che tale iniziativa possa contribuire a rafforzare la partecipazione diretta dei soci alle attività della nostra Associazione e cogliamo l'occusione per inviare cordiali saluti.

IL PRESIDENTE NAZIONALE

Giuseppe Petrucci

Resp le Area Multimedia Il Consigliere del Direttivo Cav. Giuseppe CORSINI

Roma - Via Gregorio VII, 120 - 00165 - www.ens.it tel. 06 398051 - fax 06 3980531- protocollo@ens.it - protocollo@pec.ens.it C.F. 04928591009 - P.IVA 06960941000



certificato n. 24262/07/8